



LISTA DE PRECIOS CCA

PINO SECO							
MEDIDA	PIES X TABLA	PRECIO PIE	PRECIO TAB	CANT. TABLAS X FARDO	CANT. PIES X FARDO	PRECIO FARDO	PRECIO FINAL IVA INCLUIDO
LARGOS 330							
1X4X3,30	3,67	34,50	126,60	165	606	\$ 20.889	\$ 25.485
1X5X3,30	4,58	38,90	178,20	135	618	\$ 24.057	\$ 29.350
1X6X3,30	5,50	40,80	224,40	120	660	\$ 26.928	\$ 32.853
1X8X3,30	7,33	45,50	333,50	90	660	\$ 30.015	\$ 36.619
1X10X3,30	9,17	48,00	440,20	40	367	\$ 17.608	\$ 21.482
1X12X3,30	11,00	52,60	578,60	32	352	\$ 18.515	\$ 22.589
LARGOS 300							
1X4X3,00	3,34	33,05	110,40	165	551	\$ 18.216	\$ 22.224
1X5X3,00	4,17	37,45	156,20	135	563	\$ 21.087	\$ 25.727
1X6X3,00	5,00	37,45	187,30	120	600	\$ 22.476	\$ 27.421
1X8X3,00	6,67	43,50	290,10	90	600	\$ 26.109	\$ 31.853
LARGOS 270							
1X4X2,70	3,00	33,05	99,20	165	495	\$ 16.368	\$ 19.969
1X5X2,70	3,75	35,90	134,60	135	506	\$ 18.171	\$ 22.169
1X6X2,70	4,50	35,90	161,60	120	540	\$ 19.392	\$ 23.659

PARTIR A (1/2 O 3/4) + 3,00 UY EL PIE
PUNTAS ESCUADRADAS
ESPESOR CALIBRADO
ENTREGADO EN OBRA
CON COMPRAS MAYORES A 20 FARDOS 10%

TEL: 2320 6477 - valetor.com.uy



PINO SECO							
MEDIDA	PIES X TABLA	PRECIO PIE	PRECIO TAB	CANT. TABLAS X FARDO	CANT. PIES X FARDO	PRECIO FARDO	PRECIO FINAL IVA INCLUIDO
LARGOS 240							
1X4X2,40	2,67	33,05	88,20	165	441	\$ 14.553	\$ 17.755
1X5X2,40	3,33	35,90	119,50	135	450	\$ 16.133	\$ 19.683
1X6X2,40	4,00	35,90	143,60	120	480	\$ 17.232	\$ 21.024
LARGOS 210							
1X4X2,10	2,33	31,50	73,40	165	384	\$ 12.111	\$ 14.776
1X5X2,10	2,92	33,00	96,40	135	394	\$ 13.014	\$ 15.878
1X6X2,10	3,50	33,00	115,50	120	420	\$ 13.860	\$ 16.910
LARGOS 180							
1X4X1,80	2,00	31,50	63,00	165	330	\$ 10.395	\$ 12.682
1X5X1,80	2,50	33,00	82,50	135	338	\$ 11.138	\$ 13.589
1X6X1,80	3,00	33,00	99,00	120	360	\$ 11.880	\$ 14.494
LARGOS 150							
1X4X1,50	1,67	30,10	50,30	165	276	\$ 8.300	\$ 10.126
1X5X1,50	2,08	31,60	65,70	135	281	\$ 8.870	\$ 10.822
1X6X1,50	2,50	31,60	79,00	120	300	\$ 9.480	\$ 11.566
LARGOS 120							
1X4X1,20	1,33	30,10	40,00	165	219	\$ 6.600	\$ 8.052
1X5X1,20	1,67	31,60	52,80	135	225	\$ 7.128	\$ 8.697
1X6X1,20	2,00	31,60	63,20	120	240	\$ 7.584	\$ 9.253
LARGOS 90							
1X4X0,90	1,00	30,10	30,10	165	165	\$ 4.967	\$ 6.060
1X5X0,90	1,25	31,60	39,50	135	169	\$ 5.333	\$ 6.507
1X6X0,90	1,50	31,60	47,40	120	180	\$ 5.688	\$ 6.940

PARTIR A (1/2 O 3/4) + 3,00 UY EL PIE
PUNTAS ESCUADRADAS
ESPESOR CALIBRADO
ENTREGADO EN OBRA
CON COMPRAS MAYORES A 20 FARDOS 10%



PINO SECO							
MEDIDA	PIES X TABLA	PRECIO PIE	PRECIO TAB	CANT. TABLAS X FARDO	CANT. PIES X FARDO	PRECIO FARDO	PRECIO FINAL IVA INCLUIDO
LARGOS TIRANTES 330							
3/4X6X3,30	4,12	44,70	184,20	160	659	\$ 29.472	\$ 35.956
1/2X6X3,30	2,75	44,70	122,90	240	660	\$ 29.496	\$ 35.986
1X2X3,30	1,83	38,90	71,20	330	604	\$ 23.496	\$ 28.666
2X2X3,30	3,67	38,90	142,80	200	734	\$ 28.560	\$ 34.844
2X3X3,30	5,50	38,90	214,00	150	825	\$ 32.100	\$ 39.162
2X4X3,30	7,33	38,90	285,10	110	806	\$ 31.361	\$ 38.261
2X5X330	9,18	38,90	357,10	90	826	\$ 32.139	\$ 39.210
2X6X3,30	11,00	38,90	427,90	80	880	\$ 34.232	\$ 41.764
2X8X3,30	14,66	45,45	666,30	30	440	\$ 19.989	\$ 24.387
2X10X3,30	18,36	48,10	883,10	20	367	\$ 17.662	\$ 21.548
2X12X3,30	22,00	42,60	937,20	16	352	\$ 14.995	\$ 18.294
1,5X4X3,30	5,50	38,90	214,00	110	605	\$ 23.540	\$ 28.719
1,5X5X3,30	6,88	38,90	267,60	90	619	\$ 24.084	\$ 29.383
1,5X6X3,30	8,25	38,90	320,90	80	660	\$ 25.672	\$ 31.320
1,5X8x3,30	11,00	45,45	500,00	60	660	\$ 30.000	\$ 36.600
1,5X10x3,30	13,76	45,45	625,40	32	440	\$ 20.013	\$ 24.416
1,5X12x3,30	16,50	45,45	749,90	28	462	\$ 20.997	\$ 25.617
3X3X3,30	8,25	40,80	336,60	42	347	\$ 14.137	\$ 17.248
3X5X330	13,75	40,80	561,00	40	550	\$ 22.440	\$ 27.377
3X6X3,30	16,50	40,80	673,20	40	660	\$ 26.928	\$ 32.853

PARTIR A (1/2 O 3/4) + 3,00 UY EL PIE
PUNTAS ESCUADRADAS
ESPESOR CALIBRADO
ENTREGADO EN OBRA
CON COMPRAS MAYORES A 20 FARDOS 10%



PINO CEPILLADO							
MEDIDA	PIES X TABLA	PRECIO PIE	PRECIO TAB	CANT. TABLAS X FARDO	CANT. PIES X FARDO	PRECIO FARDO	PRECIO FINAL IVA INCLUIDO
LARGOS 330							
1X4X3,30	3,67	39,00	143,10	165	606	\$ 23.612	\$ 28.807
1X5X3,30	4,58	43,40	198,80	135	618	\$ 26.838	\$ 32.743
1X6X3,30	5,50	45,30	249,20	120	660	\$ 29.904	\$ 36.483
1X8X3,30	7,33	50,00	366,50	90	660	\$ 32.985	\$ 40.242
1X10X3,30	9,17	52,50	481,40	40	367	\$ 19.256	\$ 23.493
1X12X3,30	11,00	57,10	628,10	32	352	\$ 20.099	\$ 24.521
LARGOS 300							
1X4X3,00	3,34	37,55	125,40	165	551	\$ 20.691	\$ 25.244
1X5X3,00	4,17	41,95	174,90	135	563	\$ 23.612	\$ 28.807
1X6X3,00	5,00	41,95	209,80	120	600	\$ 25.176	\$ 30.715
1X8X3,00	6,67	48,00	320,20	90	600	\$ 28.818	\$ 35.158
LARGOS 270							
1X4X2,70	3,00	37,55	112,70	165	495	\$ 18.596	\$ 22.688
1X5X2,70	3,75	40,40	151,50	135	506	\$ 20.453	\$ 24.953
1X6X2,70	4,50	40,40	181,80	120	540	\$ 21.816	\$ 26.616
LARGOS 240							
1X4X2,40	2,67	37,55	100,30	165	441	\$ 16.550	\$ 20.191
1X5X2,40	3,33	40,40	134,50	135	450	\$ 18.158	\$ 22.153
1X6X2,40	4,00	40,40	161,60	120	480	\$ 19.392	\$ 23.659

PARTIR A (1/2 O 3/4) + 3,00 UY EL PIE
PUNTAS ESCUADRADAS
ESPESOR CALIBRADO
ENTREGADO EN OBRA
CON COMPRAS MAYORES A 20 FARDOS 10%



PINO CEPILLADO							
MEDIDA	PIES X TABLA	PRECIO PIE	PRECIO TAB	CANT. TABLAS X FARDO	CANT. PIES X FARDO	PRECIO FARDO	PRECIO FINAL IVA INCLUIDO
LARGOS 210							
1X4X2,10	2,33	36,00	83,90	165	384	\$ 13.844	\$ 16.890
1X5X2,10	2,92	37,50	109,50	135	394	\$ 14.783	\$ 18.036
1X6X2,10	3,50	37,50	131,30	120	420	\$ 15.756	\$ 19.223
LARGOS 180							
1X4X1,80	2,00	36,00	72,00	165	330	\$ 11.880	\$ 14.494
1X5X1,80	2,50	37,50	93,80	135	338	\$ 12.663	\$ 15.449
1X6X1,80	3,00	37,50	112,50	120	360	\$ 13.500	\$ 16.470
LARGOS 150							
1X4X1,50	1,67	34,60	57,80	165	276	\$ 9.537	\$ 11.636
1X5X1,50	2,08	36,10	75,10	135	281	\$ 10.139	\$ 12.370
1X6X1,50	2,50	36,10	90,30	120	300	\$ 10.836	\$ 13.220
LARGOS 120							
1X4X1,20	1,33	34,60	46,00	165	219	\$ 7.590	\$ 9.260
1X5X1,20	1,67	36,10	60,30	135	225	\$ 8.141	\$ 9.933
1X6X1,20	2,00	36,10	72,20	120	240	\$ 8.664	\$ 10.571
LARGOS 90							
1X4X0,90	1,00	34,60	34,60	165	165	\$ 5.709	\$ 6.965
1X5X0,90	1,25	36,10	45,10	135	169	\$ 6.089	\$ 7.429
1X6X0,90	1,50	36,10	54,20	120	180	\$ 6.504	\$ 7.935

PARTIR A (1/2 O 3/4) + 3,00 UY EL PIE
PUNTAS ESCUADRADAS
ESPESOR CALIBRADO
ENTREGADO EN OBRA
CON COMPRAS MAYORES A 20 FARDOS 10%



PINO CEPILLADO							
MEDIDA	PIES X TABLA	PRECIO PIE	PRECIO TAB	CANT. TABLAS X FARDO	CANT. PIES X FARDO	PRECIO FARDO	PRECIO FINAL IVA INCLUIDO
LARGOS TIRANTES 330							
3/4X6X3,30	4,12	49,20	202,70	160	659	\$ 32.432	\$ 39.568
1/2X6X3,30	2,75	49,20	135,30	240	660	\$ 32.472	\$ 39.616
1X2X3,30	1,83	43,40	79,40	330	604	\$ 26.202	\$ 31.967
2X2X3,30	3,67	43,40	159,30	200	734	\$ 31.860	\$ 38.870
2X3X3,30	5,50	43,40	238,70	150	825	\$ 35.805	\$ 43.683
2X4X3,30	7,33	43,40	318,10	110	806	\$ 34.991	\$ 42.690
2X5X330	9,18	43,40	398,40	90	826	\$ 35.856	\$ 43.745
2X6X3,30	11,00	43,40	477,40	80	880	\$ 38.192	\$ 46.595
2X8X3,30	14,66	49,95	732,30	30	440	\$ 21.969	\$ 26.803
2X10X3,30	18,36	52,60	965,70	20	367	\$ 19.314	\$ 23.564
2X12X3,30	22,00	47,10	1.036,20	16	352	\$ 16.579	\$ 20.227
1,5X4X3,30	5,50	43,40	238,70	110	605	\$ 26.257	\$ 32.034
1,5X5X3,30	6,88	43,40	298,60	90	619	\$ 26.874	\$ 32.787
1,5X6X3,30	8,25	43,40	358,10	80	660	\$ 28.648	\$ 34.951
1,5x8x3,30	11,00	49,95	549,50	60	660	\$ 32.970	\$ 40.224
1,5x10x3,30	13,76	49,95	687,30	32	440	\$ 21.994	\$ 26.833
1,5x12x3,30	16,50	49,95	824,20	28	462	\$ 23.078	\$ 28.156
3X3X3,30	8,25	45,30	373,70	42	347	\$ 15.695	\$ 19.148
3X5X330	13,75	45,30	622,90	40	550	\$ 24.916	\$ 30.398
3X6X3,30	16,50	45,30	747,50	40	660	\$ 29.900	\$ 36.478

PARTIR A (1/2 O 3/4) + 3,00 UY EL PIE
PUNTAS ESCUADRADAS
ESPESOR CALIBRADO
ENTREGADO EN OBRA
CON COMPRAS MAYORES A 20 FARDOS 10%



LAMBRIZ 1° (ÚNICA CALIDAD)

MEDIDAS	ANCHO ÚTIL	M2 TABLA	CANT. TABLAS X PALLET	M2 X PALLET APROX	PRECIO TABLA	PRECIO M2	PRECIO PALLET	PRECIO FINAL IVA INCLUIDO
3/4 X 5 X 330	0,120	0,40	308	122	182,80	\$ 461,60	\$ 56.302	\$ 68.689
3/4 X 6 X 330	0,145	0,48	264	126	219,70	\$ 461,60	\$ 58.001	\$ 70.762
5" X 2.40 mt.	0,120	0,29	448	129	93,10	\$ 323,10	\$ 41.709	\$ 50.885
5" X 2.70 mt.	0,120	0,32	448	145	104,70	\$ 323,10	\$ 46.906	\$ 57.226
5" X 3.00 mt.	0,120	0,36	448	161	116,30	\$ 323,10	\$ 52.102	\$ 63.565
5" X 3.30 mt.	0,120	0,40	448	177	137,20	\$ 346,35	\$ 61.466	\$ 74.989
4" X 2.40 mt.	0,095	0,23	560	128	73,70	\$ 323,10	\$ 41.272	\$ 50.352
4" X 2.70 mt.	0,095	0,26	560	144	83,00	\$ 323,10	\$ 46.480	\$ 56.706
4" X 3.00 mt.	0,095	0,29	560	160	92,10	\$ 323,10	\$ 51.576	\$ 62.923
4" X 3.30 mt.	0,095	0,31	560	176	105,60	\$ 336,15	\$ 59.136	\$ 72.146

MACHIMBRES DE 3,30 METROS

LARGO Mtos 3,30	ANCHO ÚTIL	M2 TABLA	CANT. TABLAS X PALLET	M2 X PALLET APROX	PRECIO TABLA	PRECIO M2	PRECIO PALLET	PRECIO FINAL IVA INCLUIDO
PISO; E/PISO DECK; M/T 1,5 X 5	0,120	0,40	162	64	307,70	\$ 777,05	\$ 49.847	\$ 60.814
PISO; E/PISO DECK; M/T 1,5 X 6	0,145	0,48	144	69	369,90	\$ 777,05	\$ 53.266	\$ 64.985
PISO/E.PISO 5"	0,120	0,40	225	89	215,20	\$ 543,55	\$ 48.420	\$ 59.073
PISO/E.PISO 6"	0,145	0,48	216	103	259,80	\$ 543,55	\$ 56.117	\$ 68.463
DECK 5"	0,120	0,40	225	89	207,50	\$ 524,00	\$ 46.688	\$ 56.960
DECK 6"	0,145	0,48	216	103	250,50	\$ 524,00	\$ 54.108	\$ 66.012
F/INGLES 5"	0,120	0,40	225	89	215,30	\$ 543,60	\$ 48.443	\$ 59.101
F/INGLES 6"	0,145	0,48	216	103	259,80	\$ 543,60	\$ 56.117	\$ 68.463
MEDIO TRONCO 4"	0,095	0,31	280	88	170,70	\$ 543,60	\$ 47.796	\$ 58.312
PISO/ E.PISO 4"	0,095	0,31	286	90	170,70	\$ 543,60	\$ 48.820	\$ 59.561
DECK 4"	0,095	0,31	286	90	164,50	\$ 524,00	\$ 47.047	\$ 57.398
F/INGLES 4"	0,095	0,31	286	90	164,50	\$ 524,00	\$ 47.047	\$ 57.398

PUNTAS ESCUADRADAS
ESPESOR CALIBRADO
ENTREGADO EN OBRA
MEDIDAS MENORES DE 3,30 CON UN 10% OFF! (YA INCLUIDO EN LA LISTA)
CON COMPRAS MAYORES A 20 FARDOS 10%

TEL: 2320 6477 - valetor.com.uy



MACHIMBRES DE 3,00 METROS

LARGO Mtos 3,00	ANCHO ÚTIL	M2 TABLA	CANT. PALLET	M2 X PALLET APROX	PRECIO TABLA	PRECIO M2	PRECIO PALLET	PRECIO FINAL IVA INCLUIDO
PISO/E.PISO 5"	0,120	0,36	225	81	182,90	\$ 508,10	\$ 41.153	\$ 50.207
PISO/E.PISO 6"	0,145	0,42	216	91	213,40	\$ 508,10	\$ 46.094	\$ 56.235
DECK 5"	0,120	0,36	225	81	176,50	\$ 490,40	\$ 39.713	\$ 48.450
DECK 6"	0,145	0,42	216	91	206,00	\$ 490,40	\$ 44.496	\$ 54.286
F/INGLES 5"	0,120	0,36	225	81	182,90	\$ 508,10	\$ 41.153	\$ 50.207
F/INGLES 6"	0,145	0,42	216	91	213,40	\$ 508,10	\$ 46.094	\$ 56.235
MEDIO TRONCO 4"	0,095	0,30	280	84	152,40	\$ 508,10	\$ 42.672	\$ 52.060
PISO/ E.PISO 4"	0,095	0,30	286	86	152,40	\$ 508,10	\$ 43.586	\$ 53.175
DECK 4"	0,095	0,30	286	86	147,10	\$ 490,40	\$ 42.071	\$ 51.327
F/INGLES 4"	0,095	0,30	286	86	152,40	\$ 508,10	\$ 43.586	\$ 53.175

MACHIMBRES DE 2,70 METROS

LARGO Mtos 2,70	ANCHO ÚTIL	M2 TABLA	CANT. PALLET	M2 X PALLET APROX	PRECIO TABLA	PRECIO M2	PRECIO PALLET	PRECIO FINAL IVA INCLUIDO
PISO/E.PISO 5"	0,120	0,32	225	72	162,60	\$ 508,10	\$ 36.585	\$ 44.634
PISO/E.PISO 6"	0,145	0,38	216	82	193,10	\$ 508,10	\$ 41.710	\$ 50.887
DECK 5"	0,120	0,32	225	72	156,90	\$ 490,40	\$ 35.303	\$ 43.070
DECK 6"	0,145	0,38	216	82	186,40	\$ 490,40	\$ 40.262	\$ 49.120
F/INGLES 5"	0,120	0,32	225	72	162,60	\$ 508,10	\$ 36.585	\$ 44.634
F/INGLES 6"	0,145	0,38	216	82	193,10	\$ 508,10	\$ 41.710	\$ 50.887
MEDIO TRONCO 4"	0,095	0,27	280	76	137,20	\$ 508,10	\$ 38.416	\$ 46.868
PISO/ E.PISO 4"	0,095	0,27	286	77	137,20	\$ 508,10	\$ 39.239	\$ 47.872
DECK 4"	0,095	0,27	286	77	132,40	\$ 490,40	\$ 37.866	\$ 46.197
F/INGLES 4"	0,095	0,27	286	77	137,20	\$ 508,10	\$ 39.239	\$ 47.872

PUNTAS ESCUADRADAS
ESPESOR CALIBRADO
ENTREGADO EN OBRA
MEDIDAS MENORES DE 3,30 CON UN 10% OFF! (YA INCLUIDO EN LA LISTA)
CON COMPRAS MAYORES A 20 FARDOS 10%

TEL: 2320 6477 - valetor.com.uy



MACHIMBRES DE 2,40 METROS

LARGO Mtos 2,40	ANCHO ÚTIL	M2 TABLA	CANT TABLAS X PALLET	M2 PALLET APROX	PRECIO TABLA	PRECIO M2	PRECIO PALLET	PRECIO FINAL IVA INCLUIDO
PISO/E.PISO 5"	0,120	0,29	225	65	147,30	\$ 508,10	\$ 33.143	\$ 40.435
PISO/E.PISO 6"	0,145	0,34	216	73	172,80	\$ 508,10	\$ 37.325	\$ 45.537
DECK 5"	0,120	0,29	225	65	142,20	\$ 490,40	\$ 31.995	\$ 39.034
DECK 6"	0,145	0,34	216	73	166,70	\$ 490,40	\$ 36.007	\$ 43.929
F/INGLES 5"	0,120	0,29	225	65	147,30	\$ 508,10	\$ 33.143	\$ 40.435
F/INGLES 6"	0,145	0,34	216	73	172,80	\$ 508,10	\$ 37.325	\$ 45.537
MEDIO TRONCO 4"	0,095	0,24	280	67	121,90	\$ 508,10	\$ 34.132	\$ 41.642
PISO/ E.PISO 4"	0,095	0,24	286	69	121,90	\$ 508,10	\$ 34.863	\$ 42.533
DECK 4"	0,095	0,24	286	69	117,70	\$ 490,40	\$ 33.662	\$ 41.068
F/INGLES 4"	0,095	0,24	286	69	121,90	\$ 508,10	\$ 34.863	\$ 42.533

PUNTAS ESCUADRADAS
ESPESOR CALIBRADO
ENTREGADO EN OBRA
MEDIDAS MENORES DE 3,30 CON UN 10% OFF! (YA INCLUIDO EN LA LISTA)
CON COMPRAS MAYORES A 20 FARDOS 10%



PINO PARA PARRILLA

NOMBRE	MEDIDA	PIES X TABLA	PRECIO PIE	PRECIO TAB	CANT. X FARDO	PRECIO FARDO	PRECIO FINAL IVA INCLUIDO
1X4X1.50	1,67	33,60	56,10	165	\$ 9.257	\$ 11.294	\$ 11.294
1X4X0.90	1,00	33,60	33,60	165	\$ 5.544	\$ 6.764	\$ 6.764

PUNTAS ESCUADRADAS
ESPESOR CALBRADO
ENTREGADO EN OBRA
CON COMPRAS MAYORES A 20 FARDOS 10%